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پیکان – پرسپولیس در قزوین
معضلی به نام ورزشگاه در تهران

هفته ششم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی از روز گذشته شروع شده 
که بســیاری از نگاه ها متوجه جدال هایی است که قرار اســت فردا و پس فردا برگزار 
شود؛ جایی که تیم های مدعی قهرمانی قرار است مقابل رقبا صف آرایی کنند. البته که 
هفته ششم بودن این مسابقات هم از آن دست داستان های عجیبی است که مرورش 
خالی از لطف نیست. بازی های هفته ششم در حالی این روزها در حال برگزاری است 
کــه در بازی های قبلی لیگ برتر، هفته هفتم برگزار شــده (!) و حالا یک هفته پس از 
آن، تیم ها باید هفته ششم را برگزار کنند. دلیل این مورد خاص آن است که بازی های 
هفته ششــم به دلیل برگزاری رقابت های ملی معوق شده بود و حالا پس از برگزاری 
بازی ها هفته هفتم، تازه قرار اســت هفته ششــم برگزار شود. فارغ از این موضوعات، 
یکی از دیدارهای حساســی که قرار اســت در این هفته برگزار شود، مربوط به جدال 
پیکان و پرسپولیس است. پرسپولیس که در چند روز گذشته به دلیل اختلاف های بین 
یحیی گل محمدی و مدیریت باشــگاه حسابی وارد حاشــیه شده، با کسر یک امتیاز از 
سوی کمیته انضباطی هم روبه رو شده و صدر جدول را از دست داده است. این یکی 
مربوط به قانون ســقف قرارداد اســت که در بندی از آن عنوان شده پرداخت مالیات 
بر عهده بازیکن اســت، ولی ظاهرا بندی در قرارداد گئورگی گولســیانی گنجانده شده 
که باشــگاه پرســپولیس عهده دار پرداخت مالیات این بازیکن است. کمیته انضباطی 
باشگاه پرســپولیس را یک امتیاز جریمه کرد تا این تیم ۱۲ امتیازی شود و صدر جدول 
را به دلیل حروف الفبا به اســتقلال بســپارد. هرچند سرخ پوشان تهرانی به تازگی به 
این رأی اعتراض کرده و قرار اســت کمیته استیناف نظر نهایی را اعلام کند. شاگردان 
یحیی گل محمدی با چنین شــرایطی قرار است دیدار حساسی برابر پیکان برگزار کنند 
که برخلاف تهرانی بودن هر دو باشــگاه، این بازی در تهران برگزار نمی شود. دلیل این 
اتفاق، معضلی به اسم ورزشــگاه در پایتخت ایران است. پیکان به عنوان میزبان این 
دیدار نتوانســت زمینی درخور این بازی پیدا کند کــه ماجرایش پیچیده و در عین حال 
عجیب اســت. پیکانی ها در دو فصل اخیر اکثر  مسابقات خانگی خود را در ورزشگاه 
پاس قوامین تهران برگزار می کردند، اما ناهماهنگی به وجود آمده میان مدیران باشگاه 
پیکان و مسئولان ورزشگاه باعث شده تا آنها به خیال اینکه رقابت های لیگ برتر فعلا 
در تعطیلات بوده و قرار نیســت پیکان در خانه پذیرای رقبایش باشد، چمن ورزشگاه 
را در دســت ترمیم قرار بدهند. با توجه به اقدامات انجام شــده، چمن ورزشگاه پاس 
قوامین تهران در حال ترمیم است و همین موضوع باعث شده تا این ورزشگاه شرایط 

میزبانی از تقابل خودروسازان برای پرسپولیس را نداشته باشد.
مدیران باشــگاه پیکان بعد از ناامیدی از میزبانی در ورزشگاه پاس قوامین تهران، 
امیدشان به برگزاری مسابقه با پرسپولیس در ورزشگاه تختی تهران یا ورزشگاه شهدای 
شــهر قدس بود که بعد از بررسی های انجام شده، مشــخص شد این دو ورزشگاه در 
دســت تعمیر قرار دارند و نمی توانند میزبان تقابل دو تیم پیکان تهران و پرسپولیس 
باشــند و همین مسئله باعث شــد تا بحث میزبانی خودروســازان از پرسپولیس در 
ورزشــگاه آزادی تهران به میان آیــد؛ اتفاقی جنجالی که فصل گذشــته نیز رخ داد. 
سهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات لیگ برتر، با موضع گیری علیه تصمیم احتمالی 
پیکانی هــا اعلام کرد با توجه به برگزاری تقابل اســتقلال و هــوادار در روز جمعه و 
میزبانی آبی پوشــان پایتخت، اولویت با برگزاری مسابقه خانگی استقلال در ورزشگاه 
آزادی اســت و برگزاری دو بازی پیاپی در ورزشــگاه آزادی در دو روز متوالی به چمن 
ورزشگاه آسیب می زند و در همین راستا، بحث برگزاری تقابل پیکان و پرسپولیس در 
ورزشــگاه آزادی منتفی شد تا خودروســازان خارج از تهران به دنبال ورزشگاه باشند. 
خودروســازان تجربه برگزاری بازی های خانگی خود در ورزشگاه انقلاب کرج را هم 
دارند و آنها امید داشتند بعد از حدود یک  سال دوباره در این ورزشگاه به میدان بروند 
و از پرسپولیس میزبانی کنند. با وجود درخواست میزبانی در ورزشگاه انقلاب کرج از 
سوی مدیران باشگاه، مسئولان ورزشــگاه اعلام کردند این ورزشگاه در شرایط کنونی 
مهیای میزبانی از یک مســابقه لیگ برتری نیســت و همین مسئله باعث شد تا انتقال 
محل برگزاری تقابل تیم های پیکان تهران و پرســپولیس به ورزشگاه انقلاب کرج نیز 
منتفی شــود. پیکانی ها بعد از منتفی شــدن برگزاری بازی در کرج، بحث میزبانی از 
پرسپولیس در ورزشــگاه امام خمینی اراک را پیش کشیدند که درخواست آنها مورد 
موافقت مســئولان این ورزشگاه هم قرار نگرفت. در آخرین تلاش انجام شده از سوی 
باشــگاه پیکان، آنها نهایتا به سمت مسئولان قزوینی چرخیدند و مشخص شد که این 
بازی به میزبانی ورزشگاه ســردار آزادگان این شهر برگزار می شود. در واقع این خبری 
اســت که سازمان لیگ به طور رسمی آن را اعلام کرده و نوشته مسابقه دو تیم پیکان 
تهران و پرســپولیس از هفته ششم لیگ برتر روز پنجشنبه ۲۷ مهر در ورزشگاه سردار 
آزادگان شهر قزوین برگزار خواهد شد. سازمان لیگ در اطلاعیه خود از مکان این دیدار، 
توضیحی درباره تعداد و نحوه تقسیم سکوهای ورزشگاه بین تماشاگران مرد و زن دو 

تیم اعلام نکرده است.

علیرضا دبیر در دوراهی سخت ماندن یا عبور از رفیق قدیمی

لحظه شماری برای برکناری پژمان؟
نوزدهمیــن دوره بازی های آســیایی هانگــژو در حالی 
با ثبت بدتریــن نتایج تاریخ کاروان ایران در ۲۰ ســال اخیر 
به پایان رســید که کشــتی یک بــار دیگر ثابت کــرد اگر در 
ایــن چنیــن تورنمنت هایی نباشــد، اوضــاع کاروان ایرانی 
حسابی به هم ریخته می شود. کشــتی گیران ایرانی اعزامی 
بــه بازی های آســیایی از ۵۴ مدال کسب شــده، ۱۰ تا را به 
تنهایــی به نام خود زدند تا نقش پررنگی در رســاندن رتبه 
ایران به تک رقم داشــته باشــند. هرچند ایــن عملکرد هم 
باعث نشــد تا کاروان ایران حتی بتواند در مقایســه با دوره 
قبل، رتبه ششــمی اش را هم تکرار کند. در هانگژو کشــتی 
۱۲ نماینــده در دو بخش آزاد و فرنگی داشــت که حاصل 
حضور آنها پنــج مدال طلا، چهار مدال نقــره و یک مدال 
برنز بود. برای کاروان کشــتی ایران یونــس امامی در وزن 
۷۴ کیلوگرم کشــتی آزاد، حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم 
کشتی آزاد، محمدهادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی 
فرنگی، امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم کشــتی فرنگی 
و امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد به مدال 
طلا، رحمان عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم کشــتی آزاد، امین 
کاویانی نژاد در وزن ۷۷ کیلوگرم کشتی فرنگی، ناصر علیزاده 
در وزن ۸۷ کیلوگرم کشتی فرنگی، مجتبی گلیج در وزن ۹۷ 
کیلوگرم کشــتی آزاد به مدال نقره و دانیال سهرابی در وزن 
۶۷ کیلوگرم کشــتی فرنگی به مدال برنز دست یافتند. ثبت 
چنین نتایجی نشــان می دهد که این رشــته ورزشی دوباره 
موفق ترین رشــته در بین ورزشکاران اعزامی بوده و احتمالا 
آنها را شایســته پاداش ویژه جلــوه می دهد. با این حال، این 
ماجرا یک روی دیگر ســکه هم دارد که بهتر اســت همین 
الان، در فاصله اندک باقی مانده تا شروع بازی های المپیک 
تکلیفش روشــن شود. واقعیت این اســت که کشتی ایران 
در حالــی با ســتاره های نامی اش پا به بازی های آســیایی 
گذاشت که از قبل مشخص بود می تواند طلاها را درو کند. 
در مقام مقایسه می توان آن را با کاری که فدراسیون والیبال 
انجام داد و با اعزام تیم اصلی، طلای خودش در بازی های 
آســیایی را تضمین کرد، سنجید. نتیجه گیری مختصر ماجرا 
می شود اینکه غیر از این هم انتظاری از کشتی گیران ایرانی 
نمی رفت. شاید بسیاری با اشاره به کسب همین مدال های 
رنگارنــگ به تمجیــد از این تیــم و کادرش رو بیاورند ولی 
همین بازی ها که سطح آن در مقایسه با بازی های جهانی و 
المپیک بسیار پایین است هم باز جای انتقاد باقی گذاشت. 
اینکه چرا در اوزان دیگر مدال طلا کســب نشــد و از همه 
مهم تر اینکه چرا رحمان عموزاد در همین مســابقات هم 
دوباره نتوانســت برای کاروان ایران طلا به ارمغان بیاورد. 
بدیهی اســت که اگــر فدراســیون کشــتی و علیرضا دبیر 
به عنوان رئیس این فدراســیون، می خواهنــد در باد همین 
مدال  بازی های آســیایی بخوابند و از آن دســتاویزی برای 
گریز از موقعیت فعلی ایجاد کنند، بحثی نیست ولی بخش 
صحیح این ماجرا این اســت که اجازه ندهند نتایج کاروان 
کشــتی ایران در بازی های آســیایی، به ویژه در بخش آزاد، 
نتایج بد این تیم در رقابت های جهانی بلگراد را که چند روز 
قبل از بازی های آسیایی برگزار شد، تحت الشعاع قرار دهد. 
همان طور که عنوان شــد ســطح بازی های آسیایی اصلا در 
حدی نبود که نفرات اصلی کشتی آزاد ایران بخواهند به آن 
اعزام شوند، پس طلاهای به دست آمده، درست مثل طلای 
تیم ملی والیبال که در غیاب تیم اصلی ژاپن به دست آمد، 
نباید باعث پاک شــدن صورت مسئله شــود. صورت مسئله 
چیســت؟ نتایج بدی که کشتی ایران در رقابت های جهانی 
بلگراد تحت هدایت پژمان درســتکار به دست آورد. پژمان 
شاید بتواند امیدوار باشد که با کسب مدال  ورزشکارانش در 
بازی های آســیایی فعلا از تیــغ انتقادها در امان بماند ولی 

بعید است این موضوع بتواند برایش حاشیه امنی به وجود 
بیاورد. ســطح کشــتی ایران باید در مقیــاس جهانی مورد 
ارزیابی قرار بگیرد و آنجاست که مشخص می شود این تیم 
با پژمان درســتکار در فاصله یک ســال مانده به بازی های 
المپیک راه به جایی نخواهد برد. برای اینکه تصور نشــود 
در ایــن بین قصد و غرضی وجود دارد، بهتر اســت با توجه 
به آمار درباره شــرایط فعلی تیم کشتی آزاد ایران صحبت 
کرد. کشــتی گیران ایرانی در حالــی در رقابت های قهرمانی 
جهــان در بلگراد حاضر شــدند که کلا یک مــدال طلا در 
کشــتی آزاد و یکی در فرنگی به دست آمد. در کشتی آزاد 
به غیر از امیرحسین زارع، دیگر ستاره های نامی دستشان به 
طلا نرســید. گل سرسبد آنها حسن یزدانی بود که در فینال، 
در یک کشــتی بحث برانگیز مقابل دیوید تیلور ضربه شد تا 
بدترین نتیجه تقابلش با ایــن رقیب آمریکایی را ثبت کرده 
باشد. کشــتی آزاد ایران در مجموع با ثبت یک طلا، دو نقره 
و یک برنز به کارش در بلگراد پایان داد. گو اینکه مســئولان 
کشــتی بر کســب عنوان نایب قهرمانی این رقابت ها خیلی 
تأکید داشتند ولی واقعیت را تمام و کمال نگفتند که نتیجه 
کشتی گیران روســیه ای در این تورنمنت حساب نشد و آنها 
به دلیل محرومیت، در رتبه بندی شرکت داده نشدند. فارغ 
از این مباحث ولی دســتاورد پژمان درســتکار در تیم ملی 
کشتی آزاد به عنوان سرمربی باید بررسی شود. او که از روز 
نخست تا همین الان همواره مورد نقد قرار گرفته و بخشی 
از جایگاه کنونی اش را به دلیل رفاقت با رئیس فدراســیون 
کشتی دارد، نشان داده که روند نزولی داشته و ظاهرا دیگر 
نمی تواند کار چندان زیادی برای نجات کشــتی ایران انجام 
دهد. درســتکار سه سالی می شــود که هدایت آزادکاران را 
عهده دار است ولی عجیب آنکه روند نتایجش سال به سال 
بدتر شده است. پژمان سال اولی که هدایت تیم ملی کشتی 
آزاد را به دســت گرفت، در رقابت های جهانی سه طلا، سه 

نقره و یک برنز گرفت. او سال ۲۰۲۲ هم دو طلا، سه نقره و 
دو برنز بدون حضور روس ها به دست آورد؛ ولی امسال یک 
طلا، دو نقره و یک برنز گرفت تا مشخص شود شیب نزولی 
را با چه سرعتی طی کرده است. تازه اینها در یکی، دو سالی 
به دســت آمده که کشــتی گیران روس هم به ویژه در سال 
گذشــته، به دلیل تحریم ها در مسابقات غایب بودند وگرنه 
مشــخص نبود که آیا باز هم چنیــن مدال هایی در یکی، دو 
سال نخست به دست می آورد یا خیر. شاید برای پاسخ دادن 
به این ابهام نیاز به واکاوی چندانی نباشــد، چون عملکرد 
کشــتی گیران ایرانی در همین مســابقات جهانی بلگراد در 
حضور رقبای آمریکایی و روســی به خوبی نشان داد تا چه 
انــدازه ایرانی ها از رقبا عقب افتاده اند. کشــتی گیران ایران 
در بلگراد هشــت بار برابر کشتی گیران آمریکا و روسیه قرار 
گرفتنــد که این تقابل ها با هفت شکســت بــرای ایرانی ها 
همراه شــد و تنها رحمــان عموزاد بود که توانســت نیک 
لی کشــتی گیر بی نام و نشــان آمریکایی را شکســت دهد 
و البتــه عمــوزاد در رده بندی هم به روســیه باخت. پس 
مشــخصا نه مثل بازی های آسیایی که کمتر کشتی گیری در 
حدواندازه های ایرانی هاست و قهرمانی و مدال طلا از قبل 
قابل پیش بینی است  بلکه باید ســطح ارزیابی را واقعی تر 
کرد و شرایط کشتی آزاد را با توجه به واقعیت های پیش رو 
در المپیــک مورد ارزیابی قــرار داد. جایی که فعلا با پژمان 
درســتکار و حمایتی که علیرضــا دبیــر از او دارد، چندان 
جایگاه رفیعی، نخواهد داشت. «من خودم بیشترین نقد را 
دارم و به درستکار گفتم شما یک قهرمان جهان و المپیک 
را نبردید. بالاخره مهم اســت تیم یکدست باشد. سه، چهار 
نفر از بچه های ما در حد خودشــان کشــتی نگرفتند. حتما 
کادر فنــی و بدن ســاز باید جــواب دهند. البتــه بزرگ ترین 
ایراد کشــتی ایران باخت های الکی در ثانیه های آخر است. 
روان شناس هم آوردیم؛ اما هنوز نتوانسته ایم این مشکل را 

حل کنیم. چرا کمتر از خودمان کشتی می گیریم؛ این مشکل 
روان شــناختی است که در رشته های دیگر به جز کشتی هم 
هســت  اما باید آن را حل کنیم. یک سال زحمت را نباید در 
پنج ثانیه آخر هدر داد». اینها بخشــی از اظهارات علیرضا 
دبیر پــس از رقابت های قهرمانی جهان در بلگراد اســت 
که نشــان می دهد خودش هم از نتایج ناراضی اســت. او 
البته وعده داده که پس از بازی های آســیایی تعارف را کنار 
می گذارد. «خودم نســبت به عملکرد فنی کشتی آزاد نقد 
دارم و بعد از بازی های آسیایی باید جواب بدهند و بررسی 
کنیــم. از زحمات کادر فنی تشــکر می کنــم و تا بازی های 
آســیایی محکم ادامــه می دهنــد؛ اما بعد می نشــینیم و 
صحبت می کنیم. با پدر خودم هم رودربایســتی ندارم و با 
کســی تعارف ندارم. اول به خدا و بعد به مردم باید جواب 

بدهیم».
حالا که بازی های آسیایی به پایان رسیده، لحظه شماری 
بــرای واکنــش علیرضــا دبیــر و کنارگذاشــتن تعارف و 
رودربایستی اش با کادر فنی آغاز شده است. اگر او هم خام 
نتایج کشــتی ایران در بازی های آسیایی نشود، بعید است 
چاره ای به غیر از برکناری پژمان درستکار و سپردن هدایت 
این تیم به یک مربی دیگر داشته باشد. بدیهی است که این 
موارد به معنای ضعف درستکار در  مربیگری نیست، بلکه 
ممکن اســت او دیگر توانایی برای انتقال اندیشه هایش به 
این کشــتی گیران را نداشته باشــد. دوباره برای درستی این 
ماجرا کافی است به سیر نزولی او در سال هایی که هدایت 
کشــتی آزاد ایران را در اختیار داشته نگاهی انداخته شود. 
اینجــا دیگر تــوپ در زمین علیرضا دبیر اســت؛ آیا او قرار 
اســت دوباره از رفیق قدیمــی و صمیمی اش حمایت کند 
یا اینکه برای کسب موفقیت در بازی های المپیک پاریس، 
قرار اســت عذر او را بخواهد و روحی احتمالا تازه به کالبد 

کشتی آزاد بدمد؟

انتخابات فدراسیون کشتی ابطال شد
به گزارش ایســنا، انتخابات ریاست فدراسیون کشتی در تاریخ ۲۲ تیر ۱۴۰۲ برگزار شد و 
در نهایــت علیرضا دبیر برای دومین مرتبه متوالی به عنوان رئیس این فدراســیون انتخاب 
شــد؛ اما پس از برگزاری انتخابات، عبداالله عزیزی، عباس جدیدی، حمید بنی تمیم، حمید 
ســیفی و بهمن صفری ضمن شــکایت از فدراســیون کشــتی و وزارت ورزش به دادگاه، 
خواســتار ابطال انتخابات شــدند که در نهایت شــعبه ۹۰ دادگاه عمومی مجتمع قضائی 
صدر در تاریخ ۲۳ مهر ۱۴۰۲ رأی به ابطال انتخابات داده اســت. در بخشــی از رأی شعبه 
۹۰ دادگاه عمومی مجتمع قضائی شــهید صدر تهران آمده است: به خواسته صدور حکم 
مبنی بر ابطال انتخابات و مجمع عمومی انتخابات فدراســیون کشتی جمهوری اسلامی 
ایران، الزام خواندگان به اجرا و برگزاری انتخابات ریاســت فدراســیون کشتی وقف مصوبه 
هیئت وزیران درباره اساسنامه فدراسیون های ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی ایران، در 
جریان برگزاری انتخابات فدراســیون کشتی مورخ ۲۲ تیر ۱۴۰۲، مواد ۴، ۱۰، ۱۲، ۱۳، ۱۴ و ۲۶ 
اساســنامه فدراسیون که ناظر بر رعایت مواعید قانونی، ثبت نام و احراز صلاحیت نامزدها، 
عضویات اعضای مجمع عمومی اســت، نقض شده و حقوق اساسی و شهروندی نامزدها 
در اعلام برنامه ها، اعلام نتایج و رسیدگی به اعتراض نامزدها رعایت نشده است. با عنایت 
به محتویات پرونده و مفاد مســتندات ابرازی و توجه به اینکه خوانده ردیف اول با وصف 
ابلاغ واقعی و استحضار از وقت رسیدگی در جلسه دادرسی حضور نیافته و نسبت به اصل 
دعوی و مستندات ابرازی ایراد و دفاعی معمول نداشته و دلیلی بر حسن جریان انتخابات 
فدراسیون کشتی ارائه نداده، علیهذا دادگاه ضمن پذیرش دعوی خواهان ها، مستندا به ماده 
۱۹۸ قانون آیین دادرســی مدنی و با رعایت اساسنامه فدراسیون های ورزشی مصوب ۱۴۰۰ 
حکم بر ابطال مجمع عمومی انتخاباتی و انتخابات فدراســیون کشتی ایران مورخ ۲۲ تیر 
۱۴۰۲ صادر و اعلام می کند. درباره خواســته الزام خواندگان به برگزاری انتخابات ریاســت 
فدراسیون کشــتی وفق مصوب هیئت وزیران، دادگاه خواسته اخیر را غیر ترافعی دانسته، 
مستندا به ماده ۲ قانون آیین دادرسی مدنی، قرار عدم استماع دعوی صادر و اعلام می کند 

رأی صادره حضوری است و تا مدت ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی است.

خودداری عربستان از صدور روادید 
برای کاراته کاهای ایران

به گزارش فدراسیون کاراته، در فاصله کمتر از دو روز تا آغاز مسابقات کاراته در بازی های 
رزمی جهانی ۲۰۲۳ روادید ورزشــکاران و مربیان ایرانی برای حضور در عربســتان از سوی 
میزبان صادر نشــده است. کیمیا یوسفی، آتوسا گلشادنژاد و مرتضی کریمی سه کاراته کای 
ایرانی هستند که سهمیه حضور در رقابت های کاراته بازی های رزمی جهانی ۲۰۲۳ را کسب 
کردند. مســابقات کاراته در بازی های رزمی جهانــی ۲۰۲۳ از ۲۰ تا ۲۱ اکتبر (۲۸ و ۲۹ مهر 
۱۴۰۲) در ریاض عربستان برگزار می شود. از سوی دیگر مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ نیز 
از دوم آبان در مجارستان آغاز می شود و تا این لحظه ویزای نمایندگان کاراته کشورمان که 
از سفارت مجارستان در تهران اقدام شده، صادر نشده است. این در حالی است که ثبت نام 
کلاس ارتقای داوران پیش از برگزاری مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ روز چهارشنبه انجام 
خواهد شد. با توجه به رایزنی فدراسیون کاراته با مسئولان ذی ربط، قول هایی درباره پیگیری 
و حل مشکل داده شده و فدراسیون امیدوار است این مشکل تا ساعات آینده مرتفع و روادید 

نمایندگان کاراته کشورمان صادر شود.

طارمی، هدیه زمستانی مدیران اینتر به اینزاگی
گاتزتا دلو اسپورت اعلام کرد مدیران اینتر مهدی طارمی را در زمستان به خدمت خواهند 
گرفت تا در اینتر به میدان برود. روزنامه گاتزتا دلو اسپورت در صفحه اول به بررسی مذاکرات 
اینتر برای آوردن مهدی طارمی به نراتزوری پرداخت. نام مهاجم پورتو در تابستان نیز مطرح 
شــد و اکنون با توجه به اینکه او در تابســتان قراردادش به پایان می رسد، طارمی می تواند 
شــش ماه قبل از پایان قراردادش، مذاکرات رســمی را برای پیوســتن به تیمی دیگر از سر 
بگیرد. با توجه به اینکه او در تابستان می تواند به صورت مجانی از پورتو برود، سران این تیم 
پرتغالی برای جلوگیری از ضرر مالی به احتمال زیاد مخالفتی با رفتن طارمی در زمســتان 
نداشــته باشند. گاتزتا دلو اسپورت طارمی را هدیه زمستانی مدیران اینتر به اینزاگی قلمداد 
کرد که می تواند در کوران رقابت ها خط حمله اینتر را تقویت کند. طارمی در سال ۲۰۲۰ به 
پورتو پیوســت و به ســرعت خود را به عنوان یکی از بهترین مهاجمان لیگ پرتغال معرفی 
کــرد. او همچنین چندین بار در لیگ قهرمانــان اروپا را تحت تأثیر قرار داد و یک بار یک گل 
شــگفت انگیز قیچی  برگردان مقابل چلسی به ثمر رســاند. ملی پوش ایرانی در سه فصل 
گذشته ۸۲ گل برای پورتو به ثمر رسانده است. او در کل دوران باشگاهی خود در مجموع 
۱۹۳ گل به ثمر رسانده است. با اینکه بند خرید طارمی ۶۰ میلیون یورو است؛ اما قراردادش 
تابســتان آینده به پایان می رسد. به همین دلیل پورتو حاضر است او را در زمستان تنها با ۱۵ 
میلیون یورو آزاد کند. روزنامه نگاران ایتالیایی مدعی اند اینتر آماده پرداخت مبلغ درخواستی 
پرتغالی هاســت؛ بنابراین می توانیم طارمی را در زمســتان در سری آ ببینیم. طارمی در این 

فصل در ۱۰ بازی دو گل به ثمر رسانده و یک پاس گل هم داده است.
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